HX842200A,HX842200B
HX842200C,HX842200D
1 / 17
1 主要特点
 输入耐压最高 30V
 待机功耗 <1μA
 支持单节锂离子电池
 ±0.5% 满充电压精度

2 / 17
简化应用电路
4 订购信息
订购型号(1) 封装形式 环保等级 湿气敏感性等级 包装形式 标识码
HX842200AESGA ESOP-8 (1) 无卤 3 编带盘装，4000颗/卷 642200A
HX842200BESGA ESOP-8 (2) 无卤 3 编带盘装，4000颗/卷 642200B
HX842200CESGA ESOP-8 (3) 无卤 3 编带盘装，4000颗/卷 642200C
HX842200DESGA ESOP-8 (3) 无卤 3 编带盘装，4000颗/卷 642200D
(1)
器件选型对比表
产品型号 电池满充电压 截止电流 VINDPM 电池温
度监测
充电指
示功能
是否具有
使能引脚
封装
HX842200AESGA 4.2V不可调
10%ICC
不可调
4.4V
不可调
是 是 否 ESOP-8
HX842200BESGA 4.2V不可调
10%ICC
不可调
4.4V
不可调
是 是 是 ESOP-8
HX842200CESGA 多档位可调
10%ICC
不可调
4.4V
不可调
是 是 是 ESOP-8
HX842200DESGA 4.2V不可调
10%ICC
不可调
4.4V
不可调
否 是 否 ESOP-8
HX842201QDGA 多档位可调
10%ICC
不可调
4.4V
不可调
是 是 否 DFN2×2-8
HX842202AQDGA 多档位可调
外围电路
可调
4.4V
不可调
是 是 是 DFN2×2-10
HX842202BQDGA 多档位可调
外围电路
可调
可调 是 是 否 DFN2×2-10
HX842203LGA 4.2V不可调
10%ICC
不可调
4.4V
不可调
否 是 否 SOT23-5
HX842200A,HX842200B
HX842200C,HX842200D
HX842200C HX842200D
HX842200A ES G A
T：0755-23300720 sales@hxkic.comwww.hxkic.com
ESOP-8封装 30V、1.2A全集成单节线性充电 IC
3 / 17
5 产品标记